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Czersk, 2024-04-12

Do Wykonawcow

dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Budowa zbiornika retencyjno-

infiltracyjnego w Legu”, (ogtoszenie nr 2024/BZP 00218179 z dnia 26.02.2024 r.).

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiajacy dzialajagc na podstawie art. 287 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych

(. j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), z uwagi na to, ze nie prowadzit negocjacji, dokonat wyboru
najkorzystniejszej oferty sposréd niepodlegajacych odrzuceniu ofert ztozonych w odpowiedzi na
ogtoszenie o zaméwieniu.

W zwigzku z rozstrzygnieciem postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie

art. 275 pkt 2 Pzp, ogtoszonego w dniu 26.02.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00218179 w Biuletynie
Zaméwien Publicznych oraz na podstawie art. 253 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. - Dz. U.

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje, ze:

I.  wybrano oferte firmy:

DREW - KOS Sp. z 0.0.

ul. Szczecinska nr 39-41, 75-122 Koszalin

wojewddztwo: zachodniopomorskie

za cene brutto:
158.309,91 z¢ (stownie zi.: sto piecdziesiagt osiem tysiecy trzysta dziewieé ztotych 91/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesiecy.
Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporzgdzona zostata prawidtowo, zgodnie z wymogami okre$lonymi w Specyfikacii
Warunkéw Zaméwienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriow: ceny i okresu gwarancii
uzyskujac najwyzszg liczbe punktéw.

Tabela 1. Zestawienie ofert — ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena — 60%, okres gwarancji — 40%

Baruchowo 8A, 87-821 Baruchowo
wojewodztwo: kujawsko - pomorskie

Oferowany Liczba pkt Lilfrzyl::rr:;w
Nr Nazwa i adres Wykonawcy €éna brutto okres" w kryterlum okres taczna
oferty [z1] gwarancji [w —60% gwarangji punktacja
miesiacach] | ¢€N@ B —40%
Firma Handlowo — Ustugowa ITC
1 Angelika Jabtoriska 75.607,49 60

ul. Kosciuszki 27
89-650 Czersk

tel.(62)39548 10
EPUAP:/M_CZERSK/SkrytkaESP

urzad_miejski@czersk.pl
www.czersk.pl
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Sporzadzit(a): Wioletta Glaner
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DREW - KOS Sp. z 0.0.
ul. Szczecinska nr 39-41
75-122 Koszalin
wojewodztwo: zachodniopomorskie

158.309,91

60

60

40

100

SZYMO - BUD Jarostaw Batazy
Szablak 14, 18-414 Nowogréd
wojewodztwo: podlaskie

163.064,15

60

Zaktad Uslug Wodno — Melioracyjnych
Zbigniew Homa Czapiewice
Wybudowanie 22¢, 89-632 Brusy
wojewédztwo: pomorskie

169.124,90

60

56,17

40

96,17

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.
ul. Kartuska 46, 83-333 Garcz,
wojewodztwo: pomorskie

282.066,12

60

Przedsiebiorstwo Robot
Specjalistycznych REWERS
Agnieszka Wojciech Formela

spotka jawna
ul. Dluga 45, 84-214 Bozepole Wielkie
wojewddztwo: pomorskie

127.920,00

60

Z powazaniem,
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Otrzymuija:
1) strona prowadzonego postepowania: https:/platformazakupowa.pl/pn/czersk
2) ala
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